

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลโพพระ

ชื่อโครงการ ก่อสร้างสะพาน คสล. ผิวจราจร กว้าง 7.00 เมตร ยาว 6.00 เมตร (ไม่มีทางเท้า) หมู่ที่ 7 คลอง 2 ซ้าย 5 ขวา 1 ซ้าย สายใหญ่ 3

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 คลอง 2 ซ้าย 5 ขวา 1 ซ้าย สายใหญ่ 3 ต.โพพระ อ.เมืองฯ จ.เพชรบุรี

ประเภทสะพาน คอนกรีตเสริมเหล็ก

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 15 มิถุนายน 2560

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
1.	งานโครงสร้าง								
1.1	เสาเข็ม คอร. 0.40×0.40 ม. ยาว 16 ม.	10	ต้น	17,800	178,000	3,000	30,000	208,000	
	- สกัดหัวเข็ม	10	ต้น	-	-	320	3,200	3,200	
1.2	งานดินขุด	110	ลบ.ม.	-	-	125	13,750	13,750	
1.3	ทรายหยาบถมต่อหม้อดับริม	40	ลบ.ม.	397	15,880	99	3,960	19,840	
1.4	คอนกรีตหยาบ 180 Ksc	3	ลบ.ม.	1,691	5,073	306	918	5,991	
1.5	คอนกรีตผสมเสร็จ 320 Ksc	40	ลบ.ม.	2,144	85,760	306	12,240	98,000	
1.6	งานเหล็กเสริม								
	- เหล็ก ศก. 6 มม. RB	0.16	ต้น	21,763	3,482	4,100	656	4,138	
	- เหล็ก ศก. 9 มม. RB	0.79	ต้น	20,601	16,274	4,100	3,239	19,513	
	- เหล็ก ศก. 12 มม. DB	0.87	ต้น	19,676	17,118	3,300	2,871	19,989	
	- เหล็ก ศก. 16 มม. DB	0.46	ต้น	19,871	9,140	3,300	1,518	10,658	
	- เหล็ก ศก. 25 มม. DB	3.97	ต้น	19,335	76,759	2,900	11,513	88,272	
	ยอดยกไป				407,486		83,865	491,351	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลโพพระ

ชื่อโครงการ ก่อสร้างสะพาน คสล. ผิวจราจร กว้าง 7.00 เมตร ยาว 6.00 เมตร (ไม่มีทางเท้า) หมู่ที่ 7 คลอง 2 ซ้าย 5 ขวา 1 ซ้าย สายใหญ่ 3

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 คลอง 2 ซ้าย 5 ขวา 1 ซ้าย สายใหญ่ 3 ต.โพพระ อ.เมืองฯ จ.เพชรบุรี

ประเภทสะพาน คอนกรีตเสริมเหล็ก

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 15 มิถุนายน 2560

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
	ยอดยกมา							491,351	
1.7	ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	112	กก.	42	4,704	-	-	4,704	
1.8	งานไม้แบบ								
	- ไม้แบบ	35	ลบ.ฟ.	500	17,500	-	-	17,500	
	- ไม้คร่า คัด 7 เปอร์เซ็น	10	ลบ.ฟ.	-	4,000	-	-	4,000	
	- ไม้ค้ำยัน	10	ลบ.ฟ.	400	4,000	-	-	4,000	
	- ตะปู 3 นิ้ว	29	กก.	32	928	-	-	928	
	- ค่าแรงงานประกอบไม้แบบ	154	ตร.ม.	-	-	154	23,716	23,716	
	ยอดยกไป				31,132		23,716	546,199	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลโพพระ

ชื่อโครงการ ก่อสร้างสะพาน คสล. ผิวจราจร กว้าง 7.00 เมตร ยาว 6.00 เมตร (ไม่มีทางเท้า) หมู่ที่ 7 คลอง 2 ซ้าย 5 ขวา 1 ซ้าย สายใหญ่ 3

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 คลอง 2 ซ้าย 5 ขวา 1 ซ้าย สายใหญ่ 3 ต.โพพระ อ.เมืองฯ จ.เพชรบุรี

ประเภทสะพาน คอนกรีตเสริมเหล็ก

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 15 มิถุนายน 2560

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
	ยอดยกมา							546,199	
1.9	แผ่นนีโอพรีม (แผ่นยางรองพื้น)	14	เมตร	592	8,288	-	-	8,288	
1.10	งานฉาบปูนราวสะพานและคานสะพาน	33	ตร.ม.	82	2,706	95	3,135	5,841	
1.11	งานดาดคอนกรีตใต้สะพาน 2 ด้าน	14	ตร.ม.	82	1,148	95	1,330	2,478	
1.12	ลูกรังถมทางเชื่อมสะพาน	30	ลบ.ม.	200	6,000	59	1,770	7,770	
	รวม				18,142		6,235	570,576	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายประจวบ หินแก้ว)

ผู้อำนวยการกองช่าง

